

Porto Alegre, 21 de junho de 2023.

CONVOCAÇÃO CAU/RS nº 212/2023

Em cumprimento ao disposto no art. 151, inciso XXVII, do Regimento Interno do CAU/RS, de 19 de junho de 2020, convoco1 o(a)s funcionário(a)s do CAU/RS Karla Riet2 e Jaime Léo Ricachenevsky Martines Soares³ para participarem do evento 145º Plenária Ordinária do CAU/RS, que ocorrerá no dia 30/06/2023 das 09h às 17h na cidade de Caxias do Sul/RS.

TIAGO HOLZMANN DA SILVA

Presidente do CAU/RS

¹ Centro de custos: 4.03.52 - Participação da presidência em eventos externos ao CAU/RS;

² É necessária a compra de passagem de ônibus. De São Leopoldo a Caxias do Sul dia 29/06 às 16h30min. De Caxias do Sul a São Leopoldo dia 30/06 às 19h.

³ É necessária a compra de passagem de ônibus. De Porto Alegre a Caxias do Sul dia 29/06 às 15h. De Caxias do Sul a São Leopoldo dia 30/06 às 19h.